
K I T T F O R T® Čistící prostředky

Balení:                                PE rozprašovač 500 g
Odstín:                                čirá kapalina
Podklad:                            skla krbů a krbových kamen (fritézy, grily,

smaltované trouby, keramické desky...)
Aplikace:                           rozprašovač, ponorem ve vodní lázni 1: 2 s vodou
Aplikační teplota:           pro nanášení je od + 5 do + 30°C.
Vydatnost:                         15 - 20 m2/500 g
Mytí pomůcek:                 voda
Skladování a přeprava: +5°C až +25 °C v suchu, Chraňte před mrazem!
Záruční lhůta:                  24 měsíců od data plnění uvedeného na obalu
Specifická rizikovost:    Varování

Uvedené výrobky a novinky objednávejte prostřednictvím vašich velkoobchodních partnerů nebo kontaktujte naše obchodní
zástupce. Obchodní zástupce Čechy: Sabina Drejčková, tel.: 724 322 171, s.radicsova@seznam.cz

Obchodní zástupce Morava: Pavel Šusta, tel.: 720 212 800, pavel.susta@kittfort.cz

KITTFORT PRAHA s.r.o., Horňátky 1, 277 11 Neratovice www.kittfort.cz

skla krbů a kamen varné desky, trouby

1 2 3 4

Foto 1: silně znečištěné sklo – původní stav Foto 2: naneste pomocí rozprašovače na
místa, která potřebujete očistit a nechte
působit cca. 3 min.

Foto 3:  jednoduše setřete a vyleštěte
kuchyňskou papírovou utěrkou

Foto 4: čisté průzračné sklo - výsledek po
čištění

Čistič skel krbů 
a kamen
Extra silný prostředek speciálně vyvinutý pro
rychlé a kvalitní vyčištění skel krbů
a krbových kamen. Lze použít i na odmaštění
skla vaší trouby, kuchyňského grilu,
fritovacích hrnců atd. Na větší mastnoty
a připálené tuky na fritézách a pánvích
doporučujeme řešit ponorem do předem
připravené lázně. Přípravek je k čištěným
povrchům šetrný a dodá jim lesk a zanechá
příjemnou svěží vůni.

grily, fritézy


